[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請書

　年　　月　　日

七ヶ浜町長　殿

申請者　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　印
電話番号

七ヶ浜町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
	設置場所
	七ヶ浜町

	住宅所有者氏名

	電灯契約者氏名

	太陽電池の
最大出力合計値

　　　　　　　．　　　ｋｗ(小数点第３位を四捨五入)

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象システムを
設置する建物等
の種別
	１　住宅の新築に併せてシステムを設置する。
２　住宅を購入、システムを設置する。
３　システムが設置された住宅を購入する。
４　既存の住宅にシステムを設置する。
（１～３の場合は入居予定　　　　　　　年　　　月）

	工事完了予定又は
引渡し予定日
	年　　　月　　　日

添付書類
１　住民票謄本
２　パネルの設置図
３　対象システムの設置に係る費用の内訳が記載された工事請負契約書又は住宅売買契約書の写し
４　対象システムを構成する機器の型式及び出力等が確認できる書類の写し
５　罹災証明書の写し（東日本大震災により居住する家屋が大規模半壊以上の被害を受け、当該住宅の再建の際に新たに太陽光発電システムを設置する者に限ります。）
６　納税証明書（新たに町内に転入する者又は転入する予定である者に限ります。）
※　納税証明書の対象となる年度は、現年度を含む過去3か年分です。
別紙

住宅用太陽光発電システム設置補助金の交付に係る世帯員の個人
情報に関する同意書

　年　　月　　日

七ヶ浜町長　殿

七ヶ浜町住宅用太陽光発電システム設置補助金の交付に係る申請時の審査のため、世帯全員分の町税及び町に対する各種納付金の納入状況を関係機関に照会し、調査することに同意します。

　　　　　　　　　　　　記

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第２号（第６条関係）

住宅用太陽光発電システム設置補助金交付決定・却下通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　殿

七ヶ浜町長　印

七ヶ浜町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり決定したので、通知します。

記
１　交付決定

補助金額　　　　金　　　　　　　　円

(1)　町長が、必要に応じて報告を求め、又は現地調査を行うとするときは遅滞なくこれに応ずること。
(2)　補助金の交付決定に係る計画を変更・中止するときは、住宅用太陽光発電システム設置補助金変更・中止承認申請書（様式第３号）を町長に提出し、その承認を受けること。
(3)　対象事業の工事が完了したとき又は対象事業が設置された建売住宅の引渡しが完了したときは、住宅用太陽光発電システム設置実績報告書（様式第５号）を提出すること。

２　却下
却下の理由

様式第３号（第７条関係）

住宅用太陽光発電システム設置補助金変更・中止承認申請書

年　　月　　日

七ヶ浜町長　殿

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

年　　　月　　日付七環第　　　号で補助金交付決定を受けた住宅用太陽光発電システム設置補助金について、申請内容を下記のとおり変更・中止したいので申請します。

記
１　変更・中止の別　　　　　変更・中止

２　変更内容
	区分
	変更前
	変更後

	(1)設置場所
	七ヶ浜町
	七ヶ浜町

	(2)住宅所有者氏名

	(3)電灯契約者氏名

	(4)太陽電池の最大出力合計値
	　　　　　　．　　　　ｋｗ
(小数点第３位を四捨五入)
	．　　　ｋｗ
(小数点第３位を四捨五入)

	(5)補助金交付申請額

	(6)対象システムを設置する建物等の種別

	(7)工事完了予定又は引渡し予定日

注　変更をする欄の番号に「○」を付し、変更前と変更後の事項を記入すること。

３　変更・中止の理由

様式第４号（第７条関係）

住宅用太陽光発電システム設置補助金変更・中止承認決定通知書

　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　殿

年　　月付けで申請のありました住宅用太陽光発電システム設置補助金変更・中止について、下記のとおり承認します。

記
承認事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

七ヶ浜町長　印

様式第５号（第８条関係）

住宅用太陽光発電システム設置実績報告書

　　年　　月　　日

七ヶ浜町長　殿

　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

　　年　　月　　日付け七環発第　　　号で補助金交付決定を受けた住宅用太陽光発電システム設置補助金について、対象設備の設置が完了したので下記のとおり報告します。

記
	設置場所
	七ヶ浜町

	住宅所有者氏名

	電灯契約者氏名

	太陽電池の
最大出力合計値
	　　　　　　　．　　ｋｗ(小数点第３位を四捨五入)

	補助金交付
決定額
	円

	工事完了日又は
建売住宅引渡日
	　　年　　　月　　　日

添付書類
１　対象システムの設置状況を確認できる写真
２　電力会社との低圧太陽光発電設備系統連携余剰電力売電契約書の写し
３　補助金振込先金融機関口座通帳等の写しで、振込先の口座番号が確認できるもの
４　その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第９条関係）

住宅用太陽光発電システム設置補助金交付確定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　殿

七ヶ浜町長　印

年　　月付けで提出のありました住宅用太陽光発電システム設置実績報告書を審査した結果、適正と認めたので、補助金の交付を確定し、指定口座に補助金を振り込ます。

記

補助金交付確定額　　　　金　　　　　　　　円